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Trwa skuteczna promocja subregionu
tarnowskiego na targach przemysłowych

W ramach realizacji projektu „Promocja potencjału gospodarczego Subregionu Tarnowskiego w kraju i na
arenie międzynarodowej” Tarnowski Klaster Przemysłowy, gmina Brzesko oraz Fundacja Małopolska Izba
Samorządowa  promują  przedsiębiorców  sektora  małych  i  średnich  przedsiębiorstw  prowadzących
działalność w subregionie tarnowskim na targach INDUSTRYmeeting w Sosnowcu, które trwają w dniach
20-21 lutego. Gmina Brzesko otrzymała wyróżnienie za utworzenie internetowego portalu gospodarczego.

Aglomeracja śląska to niezaprzeczalnie największy rynek przemysłowy w Polsce. To właśnie tu, na południu
kraju, liderzy rynku posiadają swoje kluczowe zakłady produkcyjne: maszynowe, motoryzacyjne, związane z
techniką grzewczą i  instalacyjną czy urządzeniami  AGD.  Zestawienie  różnych branż sprawia,  że  targi
INDUSTRYmeeting  to  doskonała  platforma  wymiany  informacji,  doświadczeń  i  opinii,  która  zapewnia

https://www.brzesko.pl/


Wystawcom nie  tylko  możliwość  spotkań  z  obecnymi  i  potencjalnymi  klientami,  ale  również  sprzyja
pozyskaniu nowych zamówień.

Potencjalni  partnerzy  biznesowi  na  stoisku  nr  147  mogą  zapoznać  się  z  ofertą  wielu  firm  subregionu
tarnowskiego  oraz  ofertą  inwestycyjną.  Tarnowski  Klaster  Przemysłowy  S.A.  wspólnie  z  partnerami
reprezentuje na stoisku przedsiębiorców z Subregionu Tarnowskiego różnych branż m.in.:  automatyki,
mechatroniki,  elektroniki,  nowoczesnych  rozwiązań  informatycznych,  budowlanej,  konstrukcyjnej,
opakowań,  tworzyw  sztucznych.Celem  udziału  w  targach  jest  prezentacja  potencjału  firm  Subregionu
Tarnowskiego,  nawiązanie  kontaktów  biznesowych  z  przedstawicielami  innych  firm  oraz  promocja
wielojęzycznego  portalu  gospodarczego.  Przedsiębiorcy  zainteresowani  nawiązywaniem  współpracy,
szukający  kooperantów  zachęcani  są  do  rejestracji  i  bezpłatnej  promocji  swych  ofert  w  portalu
gospodarczym http://www.tarnowskie.biz.pl

Portal  znalazł  się  wśród  laureatów  konkursu  na  najlepsze  produkty  prezentowane  przez  ponad  100
Wystawców na targach INDUSTRYmeeting. Komisja konkursowa przyznała Medal Expo Silesia firmie APZUMI
SPATIAL - optymalizacje dla przemysłu oraz dwa wyróżnienia. Pierwsze przyznano Wydziałowi Inżynierii
Materiałowej  i  Metalurgii  Politechniki  Śląskiej  za  odlewy  wzmocnione  lokalnie  warstwą  kompozytową,
rozwiązanie materiałowo - technologiczne.

Drugie  wyróżnienie  otrzymały  region  tarnowski  i  gmina  Brzesko  za  portal  internetowy
www.tarnowskie.biz.pl,  który  jak  stwierdzili  oceniający  w  innowacyjny  sposób  kojarzy  partnerów.  To
wyjątkowe  narzędzie  dla  przedsiębiorców,  które  umożliwia  zamieszczenie  wizytówki  firmy  wraz  z  ofertą
współpracy  w  pięciu  wersjach  językowych.  Co  ważne,  narzędzie  jest  bezpłatne!  Dzięki  zgromadzeniu
informacji z Subregionu Tarnowskiego na jednym portalu firmy zyskają większą siłę przebicia. Zintegrowany
portal gospodarczy Subregionu Tarnowskiego przyczyni się do zwiększenia widoczności oferty inwestycyjnej
subregionu w przestrzeni publicznej, a udział w targach oraz bezpośrednie działania promocyjne wpłyną na
liczbę nawiązanych kontaktów handlowych.
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